
 

REKAPITULASI TUGAS PBISD KELAS A8-21 

 

 

PPT
Presentasi/Prak

tik
Modul Media Model Kontribusi

Kebaruan 

Ide
Kreativitas Keterbacaan Kesesuaian

Ketepatan 

Bahasa
Kelengkapan Kemenarikan

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 21144600095 DEFITRI SITI NUR A. 80 90 90 80 85 90 80 80 80 85 85 80 80 83,462

2 21144600304 MUHAMMAD KAHFI AMRULLAH 80 85 80 90 85 90 80 80 85 85 80 70 85 82,692

3 21144600305 RAMADHAN RIFANA R. 90 80 80 80 85 90 80 85 90 85 80 90 90 85

4 21144600306 RIKA DWI APRILIA 90 85 80 80 85 95 85 80 80 85 85 85 80 84,231

5 21144600307 ADELIA VERLIAN V. 80 90 90 90 90 95 80 85 80 85 85 80 85 85,769

6 21144600308 SALSABELLA ASIH W. 90 90 80 90 90 90 85 85 90 85 85 80 85 86,538

7 21144600309 VERONICA PUTRI B. 80 85 90 80 85 90 90 80 85 85 85 85 85 85

8 21144600311 ANGGI WIDYASARI 90 90 80 90 90 90 80 90 90 90 85 90 90 88,077

9 21144600313 IKA NURSANTI 80 90 90 90 90 95 80 85 85 90 85 90 85 87,308

10 21144600314 YULIA PUTRI ARYANI 90 85 90 80 90 95 80 85 80 85 80 80 85 85

11 21144600316 ARDAN NUROHMAN 80 80 80 90 85 90 80 80 85 85 80 70 85 82,308

12 21144600317 MUHAMMAD AL GHOZALI 0 0 0 0 0 0 0

13 21144600318 BAGUS RIZAL M. 80 85 90 80 85 90 80 85 85 75 80 80 85 83,077

14 21144600319 ANANDA FIKRIANSYAH 70 85 70 70 85 70 70 70 70 70 70 70 70 72,308

15 21144600323 HELLA SYIFA'UL A. 80 90 90 90 90 90 85 85 85 85 80 85 85 86,154

16 21144600324 TITIN SUDERAZATUL ABSAH 80 85 90 80 90 90 80 80 80 85 80 80 80 83,077

17 21144600326 SITI SOLIKHAH 90 85 80 80 85 90 80 85 85 90 85 87 85 85,154

18 21144600327 FIKA ANUGRAH AZHARI 80 80 80 90 80 90 85 80 80 85 80 85 80 82,692

19 21144600328 KHUSNUL WULAN H. 90 80 80 80 85 90 80 70 70 70 70 70 70 77,308

20 21144600329 KHOIRUL NIZZAM 90 80 80 80 85 90 60 60 80 85 80 70 80 78,462

21 21144600330 AZIZAH NURMANEHA 80 90 90 80 85 90 90 90 90 90 87 90 90 87,846

22 21144600331 NITA DINI F. 90 90 80 90 90 90 85 85 90 90 85 90 90 88,077

23 21144600332 YAFET ROFLAFANGKA 80 70 80 90 70 85 36,538

24 21144600333 RIZAL RIVALDI 70 75 70 70 75 60 80 80 80 85 80 80 80 75,769

25 21144600334 ERA PUSPITA DWI ARUM 80 90 80 90 90 90 80 87 85 90 85 89 87 86,385

26 21144600335 DAFFA MAULANA 70 80 70 90 85 85 80 80 80 70 80 85 80 79,615

Rerata 

Nilai 

Tugas
No NPM Nama Mahasiswa

Tugas 2

Tugas Mandiri (Proyek Inovasi Pembelajaran)Tugas Kelompok

Tugas 1



 

REKAPITULASI NILAI UAS PBISD KELAS A8-21 

 

Kebaruan Ide Kreativitas Keterbacaan Kesesuaian
Ketepatan 

Bahasa
Kelengkapan Kemenarikan

100 100 100 100 100 100 100 100

1 21144600095 DEFITRI SITI NUR A. PPT Canva 80 80 80 85 85 80 80 81,43

2 21144600304 MUHAMMAD KAHFI AMRULLAH PPT Semiinter 80 80 85 85 80 70 85 80,71

3 21144600305 RAMADHAN RIFANA R. PPT Canva 80 85 90 85 80 90 90 85,71

4 21144600306 RIKA DWI APRILIA sites 85 80 80 85 85 85 80 82,86

5 21144600307 ADELIA VERLIAN V. PPT Canva 80 85 80 85 85 80 85 82,86

6 21144600308 SALSABELLA ASIH W. Lirik lagu 85 85 90 85 85 80 85 85

7 21144600309 VERONICA PUTRI B. puzzel 90 80 85 85 85 85 85 85

8 21144600311 ANGGI WIDYASARI PPT Canva 80 90 90 90 85 90 90 87,86

9 21144600313 IKA NURSANTI PPT Canva 80 85 85 90 85 90 85 85,71

10 21144600314 YULIA PUTRI ARYANI PPT Canva 80 85 80 85 80 80 85 82,14

11 21144600316 ARDAN NUROHMAN PPT Semiinter 80 80 85 85 80 70 85 80,71

12 21144600317 MUHAMMAD AL GHOZALI 0

13 21144600318 BAGUS RIZAL M. Lirik lagu 80 85 85 75 80 80 85 81,43

14 21144600319 ANANDA FIKRIANSYAH 70 70 70 70 70 70 70 70

15 21144600323 HELLA SYIFA'UL A. PPT Wordwall 85 85 85 85 80 85 85 84,29

16 21144600324 TITIN SUDERAZATUL ABSAH PPT Canva 80 80 80 85 80 80 80 80,71

17 21144600326 SITI SOLIKHAH PPT Canva 80 85 85 90 85 87 85 85,29

18 21144600327 FIKA ANUGRAH AZHARI sites 85 80 80 85 80 85 80 82,14

19 21144600328 KHUSNUL WULAN H. sites 80 70 70 70 70 70 70 71,43

20 21144600329 KHOIRUL NIZZAM PPT Putri 60 60 80 85 80 70 80 73,57

21 21144600330 AZIZAH NURMANEHA sites 90 90 90 90 87 90 90 89,57

22 21144600331 NITA DINI F. PPTI Canva 85 85 90 90 85 90 90 87,86

23 21144600332 YAFET ROFLAFANGKA 0

24 21144600333 RIZAL RIVALDI PPT Semiinter 80 80 80 85 80 80 80 80,71

25 21144600334 ERA PUSPITA DWI ARUM PPT Canva 80 87 85 90 85 89 87 86,14

26 21144600335 DAFFA MAULANA PPT Semiinter 80 80 80 70 80 85 80 79,29

Tugas Mandiri (Proyek Inovasi Pembelajaran)

No NPM Nama Mahasiswa

Tugas 2
Rerata 

Nilai 

Tugas
Produk 



REKAPITULASI NILAI AKHIR PBISD KELAS A8-21 

 

Kehadiran tidak kurang dari 75%, sehingga nilai belum dapat dikeluarkan.  

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas UAS

10 5 5 60 20

9 1 21144600311 ANGGI WIDYASARI 90 100 90 88,08 87,86 88,92 A

10 2 21144600313 IKA NURSANTI 95 100 95 87,31 85,71 88,78 A

22 3 21144600330 AZIZAH NURMANEHA 90 93 90 87,85 89,57 88,77 A

26 4 21144600334 ERA PUSPITA DWI ARUM 90 100 95 86,38 86,14 87,81 A

23 5 21144600331 NITA DINI F. 90 79 85 88,08 87,86 87,62 A

16 6 21144600323 HELLA SYIFA'UL A. 88 100 90 86,15 84,29 86,85 A

7 7 21144600308 SALSABELLA ASIH W. 90 86 90 86,54 85 86,72 A

6 8 21144600307 ADELIA VERLIAN V. 85 93 85 85,77 82,86 85,43 A

8 9 21144600309 VERONICA PUTRI B. 85 93 85 85 85 85,40 A

18 10 21144600326 SITI SOLIKHAH 85 86 82 85,15 85,29 85,05 A

4 11 21144600305 RAMADHAN RIFANA R. 80 93 85 85 85,71 85,04 A

14 12 21144600318 BAGUS RIZAL M. 93 100 92 83,08 81,43 85,03 A

11 13 21144600314 YULIA PUTRI ARYANI 88 86 90 85 82,14 85,03 A

2 14 21144600095 DEFITRI SITI NUR A. 93 93 94 83,46 81,43 85,01 A

5 15 21144600306 RIKA DWI APRILIA 85 100 80 84,23 82,86 84,61 A-

19 16 21144600327 FIKA ANUGRAH AZHARI 82 93 85 82,69 82,14 83,14 A-

3 17 21144600304 MUHAMMAD KAHFI AMRULLAH 80 86 80 82,69 80,71 82,06 A-

17 18 21144600324 TITIN SUDERAZATUL ABSAH 82 50 80 83,08 80,71 80,69 A-

27 19 21144600335 DAFFA MAULANA 85 79 80 79,62 79,29 80,08 A-

21 20 21144600329 KHOIRUL NIZZAM 80 100 85 78,46 73,57 79,04 A-

12 21 21144600316 ARDAN NUROHMAN 70 57 70 82,31 80,71 78,88 B+

20 22 21144600328 KHUSNUL WULAN HASTARI 80 93 80 77,31 71,43 77,32 B+

25 23 21144600333 RIZAL RIVALDI 78 50 70 75,77 80,71 75,40 B+

15 24 21144600319 ANANDA FIKRIANSYAH 75 36 70 72,31 70 70,18 B

24 25 21144600332 YAFET ROFLAFANGKA 80 43 75 36,54 0 35,82 E

1 26 20144600380 LAMEK TEBAI 70 7 60 10,35 E

13 27 21144600317 MUHAMMAD AL-GOZALI 70 0 60 0 0 10,00 E

No Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor
Nilai 

Akhir


